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Finanzen 
 
Gudrun Protz 
+49 351 212 38 – 48 
g.protz@ssb-dresden.de 

  
 

Bildung/ Vereinsberatung 
 
Dr. Romy Ebersbach-Dietz 
+49 351 212 38 – 34 
r.ebersbach-dietz@ssb-
dresden.de 
 
 

  
 

Veranstaltungen/ 
Vereinsberatung 
 
Denise Lehmann 
+49 351 212 38 – 52 
d.lehmann@ssb-dresden.de 
 

   
Sportentwicklung/ 
Vereinsberatung 
 
Steffen Bochmann 
+49 351 212 38 – 36 
s.bochmann@ssb-dresden.de 
 

              

  
 

 
Öffentlichkeitsarbeit/ 
Vereinsberatung 
 
Sascha Lahr 
+49 351 212 38 – 31 
s.lahr@ssb-dresden.de 

 
   

 

Vereinsberatung Integration/  
Dt. Sportabzeichen/  
 
Thomas Trepte 
+49 351 212 38 – 32 
t.trepte@ssb-dresden.de 

 
  

           

 

  
 Geschäftsstellenleiterin 

Birke Tröger  Jugendorganisation  

        
 
 
 

Projektkoordina-
torin 

Marleen Wachs 

Melanie Berg      
(in Elternzeit) 

Koordinatorin 
sportliche 
Jugendarbeit 
 
Christin Rödel 

Schulsozialarbeit 
 

Kerstin Möller 
Antje Gebauer 
Nora Kuzsella 
Nadine Palm 
Tina Balko 

 Anschrift 
 
Telefon 
Fax 
Internet 
E-Mail 

Tittmannstraße 39 
01309 Dresden 
+49 351 / 471 90 – 19 
+49 351 / 471 90 – 23 
www.sportjugend-dresden.de 
info@sportjugend-dresden.de 

 

 

BA-Studentin/  

Projektassistenz 

Marianne Puls 

+49 351 212 38 – 30 

projektteam@ssb-dresden.de 

BA-Studentin/  

Projektassistenz 

Grete Ehrlich 

+49 351 212 38 – 61 

g.ehrlich@ssb-dresden.de 
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